JinxayeBa EneHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

9107

9111

9118

9122

9138

9151

9155

9157

9167

9171

IOp. MU0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.10.2024

14.10.2024

31.12.2024

31.12.2024

24.10.2024

31.12.2024

15.11.2024

18.11.2024

21.11.2024

19.12.2024

CBepeHun

Jlnxavyesa EneHa BnaanmMmmpoBHa

000169

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

JomMmoBnageHne

JlomoBnageHne

He>xunble nomelueHns,
3eMefbHbI y4acToK

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnasa HegBMXUMOCTb

Hexxnnoe 3paHne,
3eMe bHbIN Yy4acToK

KBapTupa

JomoBnaaeHne

He>xnnble nomelleHns

Hexwnnasa HeABMXXUMOCTb
(3maHuns, coopyxeHus,
3y4)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU
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