

**Лихачева Елена Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лихачева Елена Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000169			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
9107	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	09.10.2024	Домовладение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
9111	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	14.10.2024	Домовладение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
9118	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	31.12.2024	Нежилые помещения, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
9122	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	31.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
9138	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	24.10.2024	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
9151	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	31.12.2024	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
9155	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	15.11.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
9157	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	18.11.2024	Домовладение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
9167	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	21.11.2024	Нежилые помещения	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
9171	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	19.12.2024	Нежилая недвижимость (здания, сооружения, зуч)	Рыночная	Оценка недвижимости